

"Barış İçin Filler" sergisi açıldı

Alman sanatçı Rose Marie Genausch tarafından organize edilen, Lefkoşa Türk ve Rum belediyelerinin sponsorluğunu yaptığı ve Kıbrıs'taki büyükelçilikler tarafından desteklenen "Barış için Filler" isimli sokak sergisinin açılışı dün sabah yapıldı.



Proje ile, barış istencini tüm dünyaya bir görüntü ile yaymak amaçlanıyor. Lokmacı Sınır Kapısı'nın kuzey ve güneyinde yerlerde sergilenen fil heykelleri, kağıt, karton ve tahtadan yapılmış filler, fil resimleri, boncuklarla süslenmiş fil resimleri gibi çeşitli fil temalı eserlerin yer aldığı sergi Genausch'un iki yıl boyunca sürdürdüğü çalışmalar neticesinde ve yaptığı duyurular sonucunda dünyanın çeşitli yerlerinde yaşayan halkın kendisine gönderdiği eserlerden oluşuyor. Asırlardır müziğin dünyayı birleştirici bir özelliğe sahip olduğunu söyleyen Genausch, güzel sanatların ise kültürel bağlar ile sıkı bir şekilde ülkelere bağlı olduğunu belirtti ve bunu değiştirmek istediğini anlattı. İnsanları; güç ve barışçılığı birleştiren, barışın görülmüş bir sembolü ile tanıştırmak amacıyla olduğunu ifade eden

detti ve fil fikrinin buradan çıktığını anlattı. Genausch, bir çok kültürde şansın sembolü olan fillerin, insanlara gücün barışla birlikte vara olabileceğini öğretebileceğini vurguladı. Serginin açılışında yapılan konuşmalarda sergi ile her bireyde barışla ilgili farkındalık yaratılmasının amaçlandığı da kaydedildi. Lefkoşa Rum Belediye Başkanı

Eleni Mavru ile LTB Başkan Yardımcısı Celal Cin de sergi açılışına katılarak birer konuşma yaptılar.

Mavru

Lefkoşa Rum Belediye Başkanı Eleni Mavru, tüm dünyada insanların anlaşmazlıklar, gerginlikler ve ekonomik krizin yarattığı güvensizlik içerisinde yaşamaya çalıştığını söyledi. Mavru Kıbrıs'ta ise halkın ve



Rum ve Türk ortak projesi olan Barış için Filler Sokak Sergisi Eleni Mavru ve Celal Cin tarafından açıldı.

liderlerin, adanın yeniden birleşmesini sağlayacak bir çözüm aradığını kaydetti. Eleni Mavru, bu ortamda barış mesajı vermek için projeye katkı koyan herkesi tebrik et-

ti. LTB Başkan Yardımcısı Celal Cin de, LTB'nin sanata her zaman önem verdiğini vurguladı. Sanatın bir bilim, filin de şans olduğunu kaydeden Cin,

filin herkese şans getirmesini diledi. Konuşmaların ardından etkinlikte barış mesajlarının verildiği şiirler okundu ve barış için balonlar uçuruldu.

Mağusa Suriçi Logo Yarışması'nda Esin Çıralı birinci oldu



Mağusa Suriçi'nin kimliğini temsil eden

Projesi Başkanı Mark McCord, ve Mağusa Suriçi

